

Ejendomsselskabet Torvegade 14 ApS

Gl. Viborgvej 80, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 58 42 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Anthon Seeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Torvegade 14 ApS Gl. Viborgvej 80 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 58 42 10
	Stiftet: 29. marts 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anthon Seeberg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Modervirksomhed	Hornbæk Ejendomsselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.274 t.kr. mod 1.081 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.315 t.kr. mod 1.420 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.273.527	1.081.347
Værdiregulering af investeringsejendomme	957.114	1.002.825
Resultat før finansielle poster	2.230.641	2.084.172
Øvrige finansielle omkostninger	-528.431	-261.664
Resultat før skat	1.702.210	1.822.508
Skat af årets resultat	-387.067	-402.184
Årets resultat	1.315.143	1.420.324
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.315.143	1.420.324
Disponeret i alt	1.315.143	1.420.324

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.800.000	2.800.000
1	Investeringsejendomme	<u>20.259.606</u>	<u>20.064.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.059.606</u>	<u>22.864.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.059.606</u>	<u>22.864.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.002	57.099
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.705.547</u>	<u>1.564.097</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.799.549</u>	<u>1.621.196</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.983</u>	<u>2.589.854</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.838.532</u>	<u>4.211.050</u>
	Aktiver i alt	<u>24.898.138</u>	<u>27.075.050</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.329.119	7.013.976
Egenkapital i alt	8.409.119	7.093.976
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.908.614	1.635.705
Hensatte forpligtelser i alt	1.908.614	1.635.705
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.508.291	9.830.897
Kreditinstitutter i øvrigt	1.932.573	3.671.317
Deposita	434.256	440.006
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.875.120	13.942.220
2 Kortfristet del af langfristet gæld	480.145	589.522
Gæld til pengeinstitutter	1.025.615	1.853.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.461	984.591
Gæld til tilknyttede virksomheder	515.881	301.142
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.147	119.218
Anden gæld	291.287	529.751
Periodeafgrænsningsposter	42.749	25.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.705.285	4.403.149
Gældsforpligtelser i alt	14.580.405	18.345.369
Passiver i alt	24.898.138	27.075.050

- 4 Oplysninger om dagsværdi
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	7.013.976	7.093.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.315.143	1.315.143
	80.000	8.329.119	8.409.119

Noter

1. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Gennemsnitlig afkastprocent 6,4%

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.839.291	331.000	9.508.291	8.425.274
Kreditinstitutter i øvrigt	2.081.718	149.145	1.932.573	1.326.944
Deposita	434.256	0	434.256	0
	12.355.265	480.145	11.875.120	9.752.218

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og til kreditinstitutter i øvrigt på 12.908 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme på nom. 12.355 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 23.059 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme

Der er overfor ejerforeninger stillet sikkerhed på nom. 221 t.kr. i ovenstående investerings-ejendomme.

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>957.114</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornbæk Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 33151934, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
